

34	Bebedouro para deficientes físicos, design suspenso, acionamento elétrico da torneira através de botões alojados em painel plástico e com indicação em Braille com fácil acionamento, duplo sistema de filtragem, regulagem do jato de água, depósito de água em aço inox, torneira de jato em plástico com protetor bucal flexível que evita acidente, refrigeração: compressor, utiliza gás R – 134a (ecológico), com dreno de limpeza, segurança e qualidade garantida pelo INMETRO, voltagem 220, 1 ano de garantia.	unidade	16	CANOVAS LIFE 100	2.288,67	36.618,72 RS
----	--	---------	----	------------------	----------	--------------

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 05 de Julho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:28EF141F

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0354/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 48/2022-CPL/ARSER
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6700.014928/2021.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Eletrodomésticos, em conformidade com as especificações constantes do **EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO DL/ARSER nº. 048/2022** seus Anexos, conforme **Processo Administrativo nº 6700.14928/2021 da ARSER.**

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **N C F ROCHA EIRELI**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 34.596.450/0001-00, com sede na Rua Mirim nº222, Dois de abril - JI Paraná/RO - CEP: 76.900-855, perfazendo o valor global de **R\$ 31.837,00 (trinta e um mil oitocentos e trinta e sete reais).**

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) - 25%						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	PREÇO UNITÁRIO RS	PREÇO TOTAL RS
23	Bebedouro Industrial – Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 3 torneiras latão cromado, voltagem: 220 v, capacidade água: 100 l, material corpo: aço inoxidável Catmat: 307496	unidade	13	RV FERREIRA - METAL ROCHA MR 100	2.449,00	31.837,00

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 05 de Julho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:E250B074

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0356/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 48/2022-CPL/ARSER
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6700.014928/2021.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Eletrodomésticos, em conformidade com as especificações constantes do **EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO DL/ARSER nº. 048/2022** seus Anexos, conforme **Processo Administrativo nº 6700.14928/2021 da ARSER.**

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **VENTISOL NORDESTE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE VENTILADORES LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 08.934.225/0001-27, com sede na Rodovia BR 232 Km 42, S/N - Distrito Industrial - Vitória de Santo Antão/PE - CEP: 55.613-010. Perfazendo o valor global de **R\$ 105.570,00 (cento e cinco mil quinhentos e setenta reais).**

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO) - 75%						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	PREÇO UNITÁRIO RS	PREÇO TOTAL RS
21	Ventilador de Parede Turbo Bivolt. Aparelho produzido com grades em aço, excelente vazão de ar, pintado com tinta eletrostática epóxi a pó. Potência de +/- 160 W com rotação aproximada de 1450 rpm e com funções de ventilação e oscilação. Com inclinação ajustável em 03 posições, velocidade variável e protetor térmica trazendo mais segurança ao produto. Cor Preto. 220V. Material: Grade – em aço; carcaça motor injetada; - hélice – injetada polipropileno. Dimensões do Produto (A x L x P) aproximadamente (60cm x 60 cm x 35 cm). Garantia mínima de 1 ano. Catmat: 453489	unidade	466	VENTISOL Parede 60cm NEW	170,00	79.220,00
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) - 25%						
29	Ventilador de Parede Turbo Bivolt. Aparelho produzido com grades em aço, excelente vazão de ar, pintado com tinta eletrostática epóxi a pó. Potência de +/- 160 W com rotação aproximada de 1450 rpm e	unidade	155	VENTISOL Parede 60cm NEW	170,00	26.350,00